РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 27.09.2018  № 72/6-гд
«О протесте прокурора ЗАТО г.Саров от 26.07.2018 №5-1/102-18 на Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Саров, утвержденное решением городской Думы г. Сарова от 13.04.2006 №34/4-гд»

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 26.07.2018  №5-1/102-18 (вх. №1160/01-21 от 27.07.2018), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 26.07.2018 №5-1/102-18 на Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Саров, утвержденное решением городской Думы г. Сарова от 13.04.2006 №34/4-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова	              							А. М. Тихонов

4